
Developed by 

Organizátor 
veletrhu: Pod záštitou:

Hlavní 
partneři:

Federace evropských asociací 
pro vytápění, ventilace 
a klimatizace

21.  Mezinárodní odborný veletrh  
 vytápěcí, ventilační, klimatizační, měřící,  
 regulační, sanitární a ekologické techniky

1. – 4. března 2016
PVA EXPO PRAHA – Letňany

www.aquatherm-praha.com



Vážení vystavovatelé, vážení obchodní přátelé,
nový jarní termín, dvouletý cyklus, snadná registrace návštěvníků, vstup zdarma pro 

odbornou veřejnost i to byly hlavní změny nezbytné pro další úspěšný vývoj veletrhu. To 
nejdůležitější jste však rozhodli sami – opět jste podpořili a pozvedli veletrh Aqua-Therm 
Praha mezi hlavní odborné události oboru technického zařízení budov v České republice, 
a za to Vám všem děkujeme!

Vedení veletrhu

Zlatá medaile:

ACOND a.s. Tepelné čerpadlo ACOND TČ 35 EVI

Viadrus a.s. Nástěnný kondenzační kotel NAOS

REMAK, a.s. Bazénová jednotka Remak 2. generace

Čestné uznání:

ATREA s.r.o. Univerzální řada větracích jednotek DUPLEX Multi

Grundfos s.r.o. Mokroběžné čerpadlo GRUNDFOS Magna3 32-120F 220

UNITES Systems a.s. Systém pro fotovoltaický ohřev vody SOLAR KERBEROS

Zvláštní uznání:

Topinfo s.r.o. portál TZB-info, Porovnání nákladů na vytápění

www.aquatherm-praha.com

Ohlédnutí za rokem 2014

Výsledky soutěže o nejlepší exponát

Nejsilnější obory zastoupené na veletrhu  
Aqua-Therm Praha 2014

Výstavní plocha brutto v m2: 15 500

Výstavní plocha netto v m2: 7 625

Počet přímých vystavovatelů: 201

Počet návštěvníků: 19 964
odborná veřejnost:

zahraniční návštěvníci:
14 374

1 398

   Vytápění, energie 
a technologická zařízení

  Obnovitelné zdroje energie
   Chlazení, klimatizace, 
ventilace

  Potrubí a armatury
  Měření, řízení a regulace
   Instalační technika 
a příslušenství

  Sanita, koupelny, design
  Ostatní služby



Koncept veletrhu 2016

Doprovodný program veletrhu

Zacíleno na Aktivní akvizice odborníků,  
asociací, svazů a obchodníků 
v zahraničí  
– teritoriální zastoupení

Masivní mediální podpora s celorepublikovou působností
– rozpočet mediální kampaně přesahující 3 mil. Kč

www.aquatherm-praha.com

 projektanty/architekty
  montážní, servisní a instalační 

firmy
 obchodní společnosti
 developerské společnosti
 stavebně investiční společnosti
  facility management 

společnosti a správce budov
  představitelé obcí, veřejné 

a státní správy
  odborné skupiny z členských 

zemí EU
 koncové zákazníky

  Čínská lidová 
republika

 Itálie
 Litva
 Maďarsko
 Německo

 Polsko
 Rakousko
 Rusko
 Švýcarsko
 Turecko

 intenzivní TV reklama, rozhlas
 billboardová kampaň,
 city lighty, městské mobiliáře

 denní a odborný tisk
 úzká spolupráce s odbornými portály
 cílený direct mailing

Termín veletrhu: 1. – 4. 3. 2016

Montáž: 25. – 29. 2. 2016

Demontáž: 5. – 6. 3. 2016

Otevírací doba pro návštěvníky: 1. – 3. 3. od 10.00 do 18.00 hodin
4. 3. od 10.00 do 16.00 hodin

pro vystavovatele: každý den od 9.00 do 19.00 hodin

Vstupné:
denní 80,- Kč

registrace na webu veletrhu zdarma

výměnný voucher zdarma

 Konference TZB – ústřední okruhy:
Vytápění

Měření, řízení a regulace

Vzduchotechnika

Sanita
 Konference TZB-info.cz
 Konference REHVA
 Soutěž o nejlepší exponát veletrhu 2016
 Ocenění za nejatraktivnější expozici veletrhu 2016
 Galavečer pro vystavovatele – středa 2. 3. 2016



Kontakty
Jitka Bakalíková
tel.: 720 315 315, +421  948 955 721
e-mail: jitka@mdlexpo.cz

Ing. Lucie Navrátilová
tel.: +420 606 371 834, +421  948 955 722
e-mail: lucie@mdlexpo.cz

Ing. Martin Pavlata
tel.: +420 720 317 317
e-mail: martin@mdlexpo.cz

Těšíme se na shledání s Vámi!

KORESPONDENčNí ADRESA:
AQUA-THERM Praha 
MDL Expo s.r.o.
Šmeralova 31
CZ-170 00 Praha 7

e-mail: aquatherm-praha@mdlexpo.cz

Deset důvodů proč se zúčastnit:

Prezentace na veletrhu

1.  jediný odborný veletrh vyprofilovaný striktně v rámci TZB 
s celorepublikovou působností 

6. zacíleno na B2B i B2C zákazníky

2.  úspěšný restart v roce 2014, dvouletý cyklus, jarní termín 7. pod záštitou profesionálů a odborníků v oblasti TZB

3. mezinárodní portfolio zastoupených značek  8.  doprovodná konference reagující na aktuální témata a zároveň 
přinášející podněty pro budoucí vývoj

4.  masivní mediální podpora s rozpočtem přesahující 3 mil Kč 9.  pravidelný mailing aktuálních informací na 16 000 aktivních 
odběratelů newsletterů

5.  aktivní akvizice vystavovatelů i návštěvníků v zahraničí 10.  jedinečný a atraktivní prostor pro výměnu informací, zkušeností 
a know-how

řadová (1 otevřená strana) 3 300,- Kč/m2

rohová (2 otevřené strany) 3 900,- Kč/m2

hlavová (3 otevřené strany) 4 000,- Kč/m2

ostrovní (4 otevřené strany) 4 100,- Kč/m2

venkovní plocha 1 000,- Kč/m2

registrační poplatek  
- zahrnuje: zápis do katalogu 
a průvodce veletrhu, uvedení  
na oficiálních stránkách veletrhu

 5 000,- Kč

www.aquatherm-praha.com

Uvedené ceny neobsahují DPH.

Nabídkový katalog na vyžádání.

Další možnosti prezentace:

Pronájem výstavní plochy:

  logo, inzerce v průvodci veletrhu, katalogu veletrhu
 partner veletrhu, Konference TZB
 firemní prezentace v rámci Konference TZB
  PR článek v newsletterech, bannery na webu,  

logo v části registrace na webu
 reklama v areálu výstaviště…


